
.""~TO"\,

':':±:'
UPS- IO2t- 'Mq°,'Ť

SMLOUVA O VÝPŮjČCE

dle § 21 93 a následujících občanského zákoníku (dále jen OZ)

l.
Smluvní strany

Město Benešov, se sídlem Masarykovo náměstí 100, Benešov, IČO 002 31 401,

dále jen ,,pgičitel'"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraj",
se sídlem Na Báních 1535. 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO 751 51 481,
zastoupené náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku Ing. Petrem
Dostálem
dále jen ,,vypůjčitel"

ll.
Předmět smlouvy

půjčitel je vlastníkem areálu Táborských kasáren u Benešově.
půjčitel půjčuje vypůjčiteli touto smlouvou část budovy č. p. 364 (budova je součástí
pozemku parč. č. 535/5 v k. ú. Benešov u Prahy), v ulici Táborská v Benešově.

Schválení RM

výpůjčka byla schválena usnesením Rady města Benešov č. 25-2/2021/RM ze dne
27.01.2021. Záměr byl zveřejněn od 07.01.2021 do 26.01.2021.

IV.
Způsob užívání

Vypůjčitel si vypůjčuje část areálu Táborských kasáren v Benešově (část budovy č. p-
364) za účelem výcviku policistů cvičených se zaměřením na pohyb po objektu
propáuání objektu a zadrženi pachatele.

V.
Doba výpůjčky

půjčitel půjčuje část areálu Táborských kasáren vypůjčiteli na dobu určitou, a to
v měsíci březnu 2021 ve dnech: 29.03., 30.03. a 31.03., v měsíci dubnu 2021 ve
dnech: 01.04., 06.04., 07.04., 08.04. 14.04., 15.04., 19.04., 20.04., 21.04., 22.04.,
26.04., 27.04., 28.04. a 29.04.

l



VI.
Další závazky smluvních shan

l. vypůjčitel nesmí areál Táborských kasáren v Benešově přenechat k užívání jinému.
2. Vypůjčitel je povinen ve vypůjčených prostorách a v jejich okolí udržovat pořádek

dle vyhlášky o veřejném pořádku a čistotě.
3. Vypůjčitel je povinen vypůjčené prostory &reálu Táborských kasáren v

Benešově vrátit v původním stavu a zabezpeČí, že během výcviku nedojde
kžádným materiálním škodám na vypůjčeném majetku a k ohroŽení zdraví
obyvatelstva.

VII.
Ukončení výpůjčky

Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž pg"čitel obdrŽí dvě
vyhotoveni a vypůjčitel jedno vyhotovení

2. Tato smlouva může být měněna jen za výslovného souhlasu obou stran, a to
písemnými číslovanými dodatky, a to pod sankci neplatnosti jiného než písemného
ujednání.

34 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami-

Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato smlouva ve svém plném znění
uveřejněna postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pokud tato smlouva
podléhá zveřejnění dle výše uvedeného zákona s tím, že současně souhlasí se
2µacovánjm a se zveřejněním svých ve smlouvě uvedených identifikačních údajů v
registru sMluv. Smlouvu ve veřejném registru smluv zváéjni město Benešov.
V Benešově dne 15.02.2021

'~1

iku

'l ,;.ř-- i..r- ':5 ,S

2


